
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОЛНЕЧНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №9 

 

 

РЕШЕНИЕ 

окружной избирательной комиссии 

Солнечного избирательного округа № 9 

 

20 июня 2019 г.  № 02/09 

 

г. Уфа 

 

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан шестого созыва  

по Солнечному избирательному округу №9  

Гиндуллина Фарита Хурматулловича 
 

В соответствии с частью 3 статьи 70 Кодекса Республики 

Башкортостан «О выборах» окружная избирательная комиссия по 

Солнечному избирательному округу №9 решила:  

1.Зарегистрировать Кислицыну Елену Юрьевну уполномоченным 

представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого 

созыва по Солнечному избирательному округу №9 Гиндуллина Фарита 

Хурматулловича. 

2.Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам 

Кислицыной Елене Юрьевне удостоверение установленного образца. 

   

Председатель  

окружной избирательной  

комиссии 

  

А.Г. Салимова 

Секретарь  

окружной избирательной 

 комиссии 

   

В. Г. Лебедь 

 


